Klub sportovních otužilců Plzeň

pozvání na 25. ročník soutěže zimních plavců

SLAVNOST SLUNOVRATU

včetně soutěže družstev o PUTOVNÍ POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA PLZNĚ
A. Všeobecná ustanovení

Pořadatel:

Klub sportovních otužilců Plzeň

Ředitel soutěže:
Ing. Pavel Vituj

Datum konání:
29. listopadu 2003

Přihlášky:

do 24. listopadu 2003




Adresa: Ing. Pavel Vituj, Tachovská 39, Plzeň 323 00




nebo e-mail: HanaBouckova@seznam.cz 

Přihláška musí obsahovat: jméno a příjmení, rok narození, vyplavanou třídu, podpis odpovědného pracovníka oddílu 

Místo konání:
Bolevecký rybník, restaurace OKTAN (dříve Kulturní dům)




Plzeň Bílá Hora

Doprava: 
od hlavního nádraží ČD autobusem č. 39 (staví na proti TESCU) nebo z nám. Republiky autobusem č. 20 


od autobusového nádraží autobusem č. 39

Technická ustanovení

Závod proběhne podle pravidel a soutěžního řádu DZP ČSPS

Bude vyžadována platná lékařská prohlídka a kontrolovaná oprávněnost startu (výkon. stupeň) na jednotlivých tratích.

Disciplíny: 

100, 250, 500 a 750 m

Bodování soutěže o Putovní pohár primátora města Plzně dle pravidel pro tuto vloženou soutěž. Do soutěže jsou započítány výkony všech řádně přihlášených plavců jednotlivých družstev dle této tabulky:

	trať
	100 m
	250 m
	500 m
	750 m

	body/l plavec
	3
	5
	10
	15


Pohár získá do trvalého držení družstvo po třech vítězstvích.

Startovné:

60,-- Kč za každého závodníka z toho 40,-- Kč příspěvek na stravné

Časový program: 
11.30 - 12.45 Prezentace v prostoru restaurace




13.00 zahájení soutěže – nástup startujících




13.15 START rozplavby na 750 m + 100 m




13.40 START rozplavby na 500 m




14.00 START rozplavby na 250 m


V případě zamrzlé hladiny rybníka a plavání ve vyřezaném otvoru v ledu bude časový plán uzpůsoben momentálním podmínkám.

V Plzni dne 27. 10. 2003










Ing. Pavel Vituj










náčelník KSOPl

